
 

  
 

 

  

via Gradenigo, 6 
35131 Padova 
tel  +39 049 8279110       
fax +39 049 8279111 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 

Decreto   Prot. n                del    

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 lavoro autonomo 
occasionale  

IL DIRETTORE 

VISTO i fondi dalla Convenzione RELUIS accordo di attuazione ReLUIS-DPC 2022-24 – WP4 e 
WP6 - Responsabile Scientifica Prof.ssa da Porto; 

VISTO l’art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni; 

VISTO l’art.7.16 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
(D.R. 850/91 e successive modifiche); 

VISTO l’art. 1, comma 303, lett. a) della Legge 232/2016, ai sensi del quale, a decorrere dall’anno 
2017, non sono soggetti al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti gli atti e i 
contratti di cui all’art. 7, comma 6, del d. Lgs. 165/2001 stipulati dalle università statali; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 affidamento di incarico, emesso dal Direttore 
del Dipartimento di Geoscienze il 18/01/2024 relativo alla attività di “Analisi di vulnerabilità a 
larga scala e individuazione di tipologie edilizie per il monitoraggio da remoto” 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Geoscienze con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art 1. Che il vincitore della suddetta selezione dai quali risulta essere: 

 

-Dr. Giovanni Tecchio 

 

Padova,  

 Il Direttore 
 
  Prof. Nicola Surian 


		2024-02-01T10:26:27+0000
	SURIAN NICOLA




